
Uchwała 13/2025  

Zarządu Polskiego Związku Judo z dnia 12.03.2025  

w sprawie wynagrodzenia dla delegatów PZ Judo za udział w zawodach krajowych 

Na podstawie § 28 pkt 3, 5, 6 Statutu Polskiego Związku Judo uchwala się, co następuje:  

§1.  

Zarząd Polskiego Związku Judo zatwierdził uchwałę w sprawie wynagrodzenia dla delegatów 

PZ Judo na zawody krajowe i ustalił stawkę na 600 zł brutto za dzień obecności na zawodach.  

 

§2.  

Realizację uchwały powierza się Prezesowi i księgowości.  

 

§3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

W głosowaniu brało udział 9 członków zarządu.  

W wyniku głosowania: 9 głosów za, przeciw 0 głosów, 0 wstrzymujący 

się,  

Uchwała została przyjęta. 

 

 


